<sup>6</sup> *Egnazio: Sed uos erronem tellure.* Drugi *O uos erronem*. Staro čitanje *Nec uos erronem tellure admittite nostrum. Nisiades matres Sicelidesque nurus.* Drugi *Nisiades matres Nisiadesque nurus* tako da udvajanje čini pjesmu zgodnijom.

<sup>7</sup> *Egnazio: Tu quoque quae immites celebras.* Drugi su ovako ispravili: *Tu quoque quae montes*, ali oni neka pripaze nema li ta ispravka neki miris po čemu brđanskom i pomalo seljačkom.

## CCXVII. in Ouidii epistolas annotatio.

*Non ut ames oro, sed quod amare sinas.*<sup>55</sup> Picardi codex et Mentii *sed te ut amare sinas*. Durus uersus, sed melior quam *sed quod amare sinas*. Optima est lectio Gottii: *Verum ut amare sinas*.

## CCXVIII. in Ouidii epistolas annotatio.

*Nil de te mecum est, nisi tantum iniuria, nec te / Admonuit quod tu pignus amantis habes.*<sup>56</sup> Sic habent omnes antiqui fere codices quos uiderim, praeter unum Laurini, qui habet *admoneat quod tu munus amantis habes*; non *admonuit*, non *pignus*.

(...)

## CCXXIII. in Ouidii epistolas annotatio.

*Grata prius lachrymas combibit herba meas.*<sup>57</sup> Mentii codex habet *Nunc babit herba meas*. Carabelli exemplar *heu babit herba meas*. Alii omnes codices *combibit*. Qui *cum babit* legunt, non animaduertunt *cum imperfectam reddere constructionem neminemque esse adeo luminibus captum ut id uidere nequeat*.

(...)

## CCXXV. in Ouidii epistolas annotatio.

*Est nitidus uitroque magis perlucidus amne / Fons sacer.*<sup>58</sup> Ceruini codex: *Est nitidus uitroque magis perlucidus amnis*. Et bene sacrum fontem ipsius amnis uocat, quoniam (ut scribit Seneca) *magnorum fluminum capita ueneramur; subita et ex abdito uasti amnis eruptio aras habet; coluntur aquarum calentium fontes*,

82(2) ] olet *rell. et editores plurimi*. – *Egnatius*: Non Arabum noster rore capillus olet. Alii *non Arabum noster dona capillus olet*.

<sup>55</sup> *Ov. epist.* 15, 96: Non ut ames, oro, uerum ut amare sinas. – *Dörrie* 15, 96: me sed N. Heinsius ] verum ut F p3(txt) δ Naug. (...) sed te ut 18. 44. 145 z/2γ; sed quod f 8. 62. 88 + 21 mss. z/2 (...) – *Egnatius*: Non ut ames oro, uerum ut amare sinas. Sic corriges, quemadmodum id quod sequitur *admonuit*, quamuis alii *admoneat*.

<sup>56</sup> *Ov. epist.* 15, 103–104: Nil de te mecum est, nisi tantum iniuria, nec tu / *Admoneat quod te, munus amantis habes*. *Dörrie* nec tu Burmann ] nec te F Vulg. (...) *admoneat* F 22. 33. 34. 60. 117pc γ Naug. ] (...) *admonui* 10 mss. βμq; *admonuit* *rell.* – *quod te* 11. 33\* Burmann ] *quod tu* F *rell.* – *munus* ] *pignus* 20. 97 + 24 mss. z. – *Apud Egnatium* *admonuit cf. in nota superiore*.